EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M23516405S
2. Data e Regjistrimit 16/11/2022
3. Emri i Subjektit 3A PANEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/11/2022
6. Kohézgjatja Nga: 07/11/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri FierFier FIER Rruga e Semanit, Truall, Zona Kadastrale Nr
3979, Nr pasurie 11/25

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Import- Eksport materiale ndertimi, tregti te artikujve te
ndryshem me pakice dhe shumice, sherbime konsulence dhe

cdo aktivitet te lejuar me ligj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Arjan Xhaho

Nga: 07/11/2022

Deri: 07/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét AlbanoXhaho
12.1 'Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét ArjanXhaho
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00




13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

E-Mail: arjan.xhaho@ficom.al
15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Telefon: 0698055533

16. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)
Akti i themelimit

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet etjera

Regjistrimi Fillestar: CN-033388-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimii te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 29/11/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333471A8-B73B-44FA-9C2B-579E3C27C219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8894C39F-2979-40EE-BFA6-7A665A32923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FC8159-0808-40E7-8879-9FBE585E4D86

